
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 585,000 780,000 △195,000

　　　　　基本財産受取利息 585,000 780,000 △195,000

　　　　受取登録料 10,650,000 11,500,000 △850,000

　　　　　受取登録料 10,650,000 11,500,000 △850,000

　　　　事業収益 12,655,450 12,607,250 48,200

　　　　　参加料収入 11,312,000 11,096,000 216,000

　　　　　広告料収入 350,000 330,000 20,000

　　　　　マーケティング事業 784,450 662,250 122,200

　　　　　会館施設賃貸事業 209,000 519,000 △310,000

　　　　受取補助金等 180,615,000 228,970,850 △48,355,850

　　　　　岩手県補助金 172,636,000 221,038,000 △48,402,000

　　　　　　　県体育協会運営費 32,109,000 31,475,000 634,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,350,000 1,350,000 0

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 110,201,000 144,685,000 △34,484,000

　　　　　　　　　スポーツ推進プラットフォーム構築事業 0 0 0

　　　　　　　東北大会派遣費 27,700,000 42,289,000 △14,589,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,276,000 1,239,000 37,000

　　　　　日本スポーツ協会補助金等 7,979,000 7,932,850 46,150

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,030,000 2,903,000 127,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 200,000 0

　　　　　　　傷害見舞金還元金 60,000 57,850 2,150

　　　　　　  スポーツ振興くじ助成金 4,689,000 4,772,000 △83,000

　　　　受取委託金等 2,813,000 51,437,571 △48,624,571

　　　　　岩手県委託金 2,683,000 2,983,000 △300,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 2,683,000 2,983,000 △300,000

　　　　　日本スポーツ協会委託金等 130,000 48,454,571 △48,324,571

　　　　　　　指導者養成講習会事業 130,000 130,000 0

　　　　　　　　日韓スポーツ交流・成人交換交流事業 0 48,324,571 △48,324,571

　　　　受取寄付金 6,210,000 6,250,000 △40,000

　　　　　加盟団体分担金収入 4,910,000 4,950,000 △40,000

　　　　　賛助会費 1,300,000 1,300,000 0

　　　　受取寄付金振替額 1,021,193 1,042,039 △20,846

　　　　　減価償却振替額 1,021,193 1,042,039 △20,846

　　　　雑収益 245 244 1

　　　　　受取利息 245 244 1

経常収益計 214,549,888 312,587,954 △98,038,066

令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減



令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　（２）経常費用

　　　　事業費 217,665,995 314,159,179 △96,493,184

　　　　　役員報酬 5,901,600 5,901,600 0

　　　　　給料手当 13,420,383 13,555,420 △135,037

　　　　　臨時雇賃金 5,695,800 5,301,370 394,430

　　　　　退職給付費用 717,000 512,250 204,750

　　　　　法定福利費 6,025,500 5,790,820 234,680

　　　　　諸謝金 4,141,000 5,969,000 △1,828,000

　　　　　会議費 32,000 32,000 0

　　　　　旅費交通費 4,672,580 5,838,060 △1,165,480

　　　　　通信運搬費 1,550,750 1,794,426 △243,676

　　　　　減価償却費 785,346 830,503 △45,157

　　　　　消耗品費 2,427,537 3,593,221 △1,165,684

　　　　　修繕費 140,094 159,400 △19,306

　　　　　印刷製本費 1,042,150 991,000 51,150

　　　　　燃料費 489,660 262,710 226,950

　　　　　光熱水料費 1,184,290 1,047,350 136,940

　　　　　使用料及び賃借料 2,470,130 2,996,934 △526,804

　　　　　保険料 273,300 272,000 1,300

　　　　　委託費 2,767,325 47,487,175 △44,719,850

　　　　　租税公課 192,500 320,000 △127,500

　　　　　支払負担金　 19,553,600 19,343,000 210,600

　　　　　支払手数料 731,450 1,045,940 △314,490

　　　　　支払助成金 142,852,000 190,515,000 △47,663,000

　　　　　支払交付金 600,000 600,000 0

　　　　管理費 8,629,673 8,997,877 △368,204

　　　　　役員報酬 1,475,400 1,475,400 0

　　　　　給料手当 2,945,941 2,975,580 △29,639

　　　　　退職給付費用 239,000 170,750 68,250

　　　　　法定福利費 1,202,500 1,151,810 50,690

　　　　　会議費 10,000 10,000 0

　　　　　旅費交通費 308,000 223,000 85,000

　　　　　通信運搬費 142,250 235,904 △93,654

　　　　　減価償却費 235,847 211,536 24,311

　　　　　消耗品費 142,800 299,000 △156,200

　　　　　修繕費 35,686 40,600 △4,914

　　　　　印刷製本費 13,750 50,000 △36,250

　　　　　燃料費 20,340 37,290 △16,950



令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　　　　光熱水料費 141,710 127,650 14,060

　　　　　使用料及び賃借料 253,870 224,178 29,692

　　　　　交際費 50,000 50,000 0

　　　　　保険料 150,000 250,000 △100,000

　　　　　委託費 229,579 270,179 △40,600

　　　　　租税公課 5,000 30,000 △25,000

　　　　　支払負担金　 600,000 610,000 △10,000

　　　　　支払手数料 413,000 540,000 △127,000

　　　　　雑費 15,000 15,000 0

経常費用計 226,295,668 323,157,056 △96,861,388

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △11,745,780 △10,569,102 △1,176,678

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0

　　　当期経常増減額 △11,745,780 △10,569,102 △1,176,678

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　有価証券売却益 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0

　　（２）経常外費用

　　　経常外費用計 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △11,745,780 △10,569,102 △1,176,678

      一般正味財産期首残高 14,507,263 15,588,216 △1,080,953

      一般正味財産期末残高 2,761,483 5,019,114 △2,257,631

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　基本財産

　　　基本財産取崩額 0 0 0

　　　有価証券売却益 0 0 0

　　　建物仮勘定(会館改修工事） 0 0 0

  　  一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　減価償却振替額（建物） △1,021,193 △1,042,039 20,846

    特定資産評価損益

  　  一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　減価償却振替額（車輌運搬具） 0 0 0

    当期指定正味財産増減額 △1,021,193 △1,042,039 20,846

    指定正味財産期首残高 117,176,827 118,196,032 △1,019,205

    指定正味財産期末残高 116,155,634 117,153,993 △998,359

Ⅲ　正味財産期末残高 118,917,117 122,173,107 △3,255,990



Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 292,500 0 292,500 585,000

　　　　　基本財産受取利息 292,500 0 292,500 585,000

　　　　受取登録料 10,650,000 0 0 10,650,000

　　　　　受取登録料 10,650,000 0 0 10,650,000

　　　　事業収益 11,312,000 1,343,450 0 12,655,450

　　　　　参加料収入 11,312,000 0 0 11,312,000

　　　　　広告料収入 0 350,000 0 350,000

　　　　　マーケティング事業 0 784,450 0 784,450

　　　　　会館施設賃貸事業 0 209,000 0 209,000

　　　　受取補助金等 173,278,766 54,364 7,281,870 180,615,000

　　　　　岩手県補助金 165,299,766 54,364 7,281,870 172,636,000

　　　　　　　県体育協会運営費 24,772,766 54,364 7,281,870 32,109,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,350,000 0 0 1,350,000

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 110,201,000 0 0 110,201,000

　　　　　　　　　スポーツ推進プラットフォーム構築事業 0 0 0 0

　　　　　　　東北大会派遣費 27,700,000 0 0 27,700,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,276,000 0 0 1,276,000

　　　　　日本スポーツ協会補助金等 7,979,000 0 0 7,979,000

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,030,000 0 0 3,030,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 0 0 200,000

　　　　　　　傷害見舞金還元金 60,000 0 0 60,000

　　　　　　 スポーツ振興くじ助成金 4,689,000 0 0 4,689,000

　　　　受取委託金等 2,813,000 0 0 2,813,000

　　　　　岩手県委託金 2,683,000 0 0 2,683,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 2,683,000 0 0 2,683,000

　　　　　日本スポーツ協会委託金等 130,000 0 0 130,000

　　　　　　　指導者養成講習会事業 130,000 0 0 130,000

 　　　　　 　　　　日韓スポーツ交流・成人交換交流事業 0 0 0

　　　　受取寄付金 3,105,000 0 3,105,000 6,210,000

　　　　　加盟団体分担金収入 2,455,000 0 2,455,000 4,910,000

　　　　　賛助会費 650,000 0 650,000 1,300,000

　　　　受取寄付金振替額 755,309 30,037 235,847 1,021,193

　　　　　減価償却振替額 755,309 30,037 235,847 1,021,193

　　　　雑収益 145 0 100 245

　　　　　受取利息 145 0 100 245

経常収益計 202,206,720 1,427,851 10,915,317 0 214,549,888

内部取引控除 合計

令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計



内部取引控除 合計

令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

　　（２）経常費用

　　　　事業費 217,192,046 473,949 0 0 217,665,995

　　　　　役員報酬 5,901,600 0 5,901,600

　　　　　給料手当 13,387,651 32,732 13,420,383

　　　　　臨時雇賃金 5,695,800 0 5,695,800

　　　　　退職給付費用 715,088 1,912 717,000

　　　　　法定福利費 6,012,500 13,000 6,025,500

　　　　　諸謝金 4,141,000 0 4,141,000

　　　　　会議費 32,000 0 32,000

　　　　　旅費交通費 4,672,580 0 4,672,580

　　　　　通信運搬費 1,550,250 500 1,550,750

　　　　　減価償却費 755,309 30,037 785,346

　　　　　消耗品費 2,427,537 0 2,427,537

　　　　　修繕費 114,432 25,662 140,094

　　　　　印刷製本費 1,042,150 0 1,042,150

　　　　　燃料費 480,900 8,760 489,660

　　　　　光熱水料費 1,182,758 1,532 1,184,290

　　　　　使用料及び賃借料 2,467,926 2,204 2,470,130

　　　　　保険料 273,300 0 273,300

　　　　　委託費 2,602,215 165,110 2,767,325

　　　　　租税公課 0 192,500 192,500

　　　　　支払負担金　 19,553,600 0 19,553,600

　　　　　支払手数料 731,450 0 731,450

　　　　　支払助成金 142,852,000 0 142,852,000

　　　　　支払交付金 600,000 0 600,000

　　　　管理費 8,629,673 8,629,673

　　　　　役員報酬 1,475,400 1,475,400

　　　　　給料手当 2,945,941 2,945,941

　　　　　退職給付費用 239,000 239,000

　　　　　法定福利費 1,202,500 1,202,500

　　　　　会議費 10,000 10,000

　　　　　旅費交通費 308,000 308,000

　　　　　通信運搬費 142,250 142,250

　　　　　減価償却費 235,847 235,847

　　　　　消耗品費 142,800 142,800

　　　　　修繕費 35,686 35,686

　　　　　印刷製本費 13,750 13,750

　　　　　燃料費 20,340 20,340



内部取引控除 合計

令　和　5　年 　度    　収　　支　　予　　算　　書

令和5年4月1日から　令和6年3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

　　　　　光熱水料費 141,710 141,710

　　　　　使用料及び賃借料 253,870 253,870

　　　　　交際費 50,000 50,000

　　　　　保険料 150,000 150,000

　　　　　委託費 229,579 229,579

　　　　　租税公課 5,000 5,000

　　　　　支払負担金　 600,000 600,000

　　　　　支払手数料 413,000 413,000

　　　　　雑費 15,000 15,000

経常費用計 217,192,046 473,949 8,629,673 0 226,295,668

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △14,985,326 953,902 2,285,644 0 △11,745,780

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0

　　　当期経常増減額 △14,985,326 953,902 2,285,644 0 △11,745,780

　２．経常外増減の部 0

　　（１）経常外収益 0

　　　　有価証券売却益 0 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0 0

　　（２）経常外費用 0

　　　経常外費用計 0 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　　他会計振替額 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △14,985,326 953,902 2,285,644 0 △11,745,780

      一般正味財産期首残高 6,010,264 3,697,637 4,799,362 14,507,263

      一般正味財産期末残高 △8,975,062 4,651,539 7,085,006 2,761,483

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　基本財産

　　　基本財産取崩額 0 0 0 0

　　　有価証券売却益 0 0 0 0

　　　建物仮勘定(会館改修工事） 0 0 0 0

  　  一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　減価償却振替額（建物） △755,309 △30,037 △235,847 △1,021,193

    特定資産評価損益

  　  一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　減価償却振替額（車輌運搬具） 0 0 0 0

    当期指定正味財産増減額 △755,309 △30,037 △235,847 △1,021,193

    指定正味財産期首残高 63,558,087 326,516 53,292,224 117,176,827

    指定正味財産期末残高 62,802,778 296,479 53,056,377 116,155,634

Ⅲ　正味財産期末残高 53,827,716 4,948,018 60,141,383 118,917,117
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7

　
　

　
　

　
消

耗
品

費
1
4
2
,
8
0
0

1
4
2
,
8
0
0

　
　

　
　

　
修

繕
費

3
5
,
6
8
6

3
5
,
6
8
6

　
　

　
　

　
印

刷
製

本
費

1
3
,
7
5
0

1
3
,
7
5
0

　
　

　
　

　
燃

料
費

2
0
,
3
4
0

2
0
,
3
4
0



公
１

公
２

公
３

共
通

小
計

収
１

収
２

共
通

小
計

競
技

力
向

上
・

 選
手

育
成

支
援

事
業

青
少
年
ス
ポ
ー
ツ
育
成
事
業

ス
ポ

ー
ツ

振
興

事
業

共
通

小
計

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
事
業

会
館

施
設

賃
貸

事
業

共
通

小
計

内
部

取
引

控
除

合
計

令
　

和
　

5
　

年
 　

度
  
  
　

収
　

　
支

　
　

予
　

　
算

　
　

書

令
和

5
年

4
月

1
日

か
ら

　
令

和
6
年

3
月

 
3
1
日

ま
で

(
単

位
：

円
）

科
 
 
 
 
 
目

公
益

目
的

事
業

会
計

収
益

事
業

等
会

計

法
人

会
計

　
　

　
　

　
光

熱
水

料
費

1
4
1
,
7
1
0

1
4
1
,
7
1
0

　
　

　
　

　
使

用
料

及
び

賃
借

料
2
5
3
,
8
7
0

2
5
3
,
8
7
0

　
　

　
　

　
交

際
費

5
0
,
0
0
0

5
0
,
0
0
0

　
　

　
　

　
保

険
料

1
5
0
,
0
0
0

1
5
0
,
0
0
0

　
　

　
　

　
委

託
費

2
2
9
,
5
7
9

2
2
9
,
5
7
9

　
　

　
　

　
租

税
公

課
5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

　
　

　
　

　
支

払
負

担
金

　
6
0
0
,
0
0
0

6
0
0
,
0
0
0

　
　

　
　

　
支

払
手

数
料

4
1
3
,
0
0
0

4
1
3
,
0
0
0

　
　

　
　

　
雑

費
1
5
,
0
0
0

1
5
,
0
0
0

経
常

費
用

計
1
6
1
,
6
6
7
,
5
9
9

3
4
,
1
9
9
,
6
5
7

2
0
,
7
8
5
,
2
6
3

5
3
9
,
5
2
7

2
1
7
,
1
9
2
,
0
4
6

2
2
4
,
7
2
8

1
9
1
,
0
4
3

5
8
,
1
7
8

4
7
3
,
9
4
9

8
,
6
2
9
,
6
7
3

0
2
2
6
,
2
9
5
,
6
6
8

　
　

　
　

評
価

損
益

等
調

整
前

当
期

経
常

増
減

額
△

2
,
1
4
0
,
4
0
0

△
8
,
7
7
1
,
2
0
9

△
4
,
7
0
4
,
2
9
4

6
3
0
,
5
7
7

△
1
4
,
9
8
5
,
3
2
6

5
8
7
,
7
2
6

4
1
6
,
7
4
2

△
5
0
,
5
6
6

9
5
3
,
9
0
2

2
,
2
8
5
,
6
4
4

0
△

1
1
,
7
4
5
,
7
8
0

　
　

　
　

基
本

財
産

評
価

損
益

等
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
　

特
定

資
産

評
価

損
益

等
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
　

投
資

有
価

証
券

評
価

損
益

等
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
　

評
価

損
益

等
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

　
　

　
当

期
経

常
増

減
額

△
2
,
1
4
0
,
4
0
0

△
8
,
7
7
1
,
2
0
9

△
4
,
7
0
4
,
2
9
4

6
3
0
,
5
7
7

△
1
4
,
9
8
5
,
3
2
6

5
8
7
,
7
2
6

4
1
6
,
7
4
2

△
5
0
,
5
6
6

9
5
3
,
9
0
2

2
,
2
8
5
,
6
4
4

0
△

1
1
,
7
4
5
,
7
8
0

　
２

．
経

常
外

増
減

の
部

　
　

（
１

）
経

常
外

収
益

　
　

　
　

有
価

証
券

売
却

益
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
経

常
外

収
益

計
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

（
２

）
経

常
外

費
用

　
　

　
経

常
外

費
用

計
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
当

期
経

常
外

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
他

会
計

振
替

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

　
当

期
一

般
正

味
財

産
増

減
額

△
2
,
1
4
0
,
4
0
0

△
8
,
7
7
1
,
2
0
9

△
4
,
7
0
4
,
2
9
4

6
3
0
,
5
7
7

△
1
4
,
9
8
5
,
3
2
6

5
8
7
,
7
2
6

4
1
6
,
7
4
2

△
5
0
,
5
6
6

9
5
3
,
9
0
2

2
,
2
8
5
,
6
4
4

0
△

1
1
,
7
4
5
,
7
8
0

 
 
 
 
 
 
一

般
正

味
財

産
期

首
残

高
△

6
1
,
9
4
2
,
9
7
7

△
6
,
8
8
8
,
9
0
1

△
1
4
,
5
3
2
,
5
5
6

8
9
,
3
7
4
,
6
9
8

6
,
0
1
0
,
2
6
4

6
,
1
2
5
,
8
5
9

4
,
3
9
9
,
0
8
5

△
6
,
8
2
7
,
3
0
7

3
,
6
9
7
,
6
3
7

4
,
7
9
9
,
3
6
2

1
4
,
5
0
7
,
2
6
3

 
 
 
 
 
 
一

般
正

味
財

産
期

末
残

高
△

6
4
,
0
8
3
,
3
7
7

△
1
5
,
6
6
0
,
1
1
0

△
1
9
,
2
3
6
,
8
5
0

9
0
,
0
0
5
,
2
7
5

△
8
,
9
7
5
,
0
6
2

6
,
7
1
3
,
5
8
5

4
,
8
1
5
,
8
2
7

△
6
,
8
7
7
,
8
7
3

4
,
6
5
1
,
5
3
9

7
,
0
8
5
,
0
0
6

2
,
7
6
1
,
4
8
3

Ⅱ
　

指
定

正
味

財
産

増
減

の
部

　
　

基
本

財
産

　
　

　
基

本
財

産
取

崩
額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

　
　

　
有

価
証

券
売

却
益

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

　
　

　
建

物
仮

勘
定

(
会

館
改

修
工

事
）

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

 
 
　

 
 
一

般
正

味
財

産
へ

の
振

替
額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

　
　

　
減

価
償

却
振

替
額

（
建

物
）

△
2
8
2
,
3
9
8

△
1
5
7
,
6
3
7

△
1
5
7
,
6
3
7

△
1
5
7
,
6
3
7

△
7
5
5
,
3
0
9

△
8
2
2

△
2
1
,
6
0
3

△
7
,
6
1
2

△
3
0
,
0
3
7

△
2
3
5
,
8
4
7

△
1
,
0
2
1
,
1
9
3

 
 
 
 
特

定
資

産
評

価
損

益

 
 
　

 
 
一

般
正

味
財

産
へ

の
振

替
額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

　
　

　
減

価
償

却
振

替
額

（
車

輌
運

搬
具

）
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

 
 
 
 
当

期
指

定
正

味
財

産
増

減
額

△
2
8
2
,
3
9
8

△
1
5
7
,
6
3
7

△
1
5
7
,
6
3
7

△
1
5
7
,
6
3
7

△
7
5
5
,
3
0
9

△
8
2
2

△
2
1
,
6
0
3

△
7
,
6
1
2

△
3
0
,
0
3
7

△
2
3
5
,
8
4
7

△
1
,
0
2
1
,
1
9
3

 
 
 
 
指

定
正

味
財

産
期

首
残

高
3
,
9
7
4
,
2
2
0

2
,
0
7
7
,
7
0
2

2
,
0
7
7
,
7
0
4

5
5
,
4
2
8
,
4
6
1

6
3
,
5
5
8
,
0
8
7

△
1
2
,
3
7
4

△
3
2
4
,
8
8
3

6
6
3
,
7
7
3

3
2
6
,
5
1
6

5
3
,
2
9
2
,
2
2
4

1
1
7
,
1
7
6
,
8
2
7

 
 
 
 
指

定
正

味
財

産
期

末
残

高
3
,
6
9
1
,
8
2
2

1
,
9
2
0
,
0
6
5

1
,
9
2
0
,
0
6
7

5
5
,
2
7
0
,
8
2
4

6
2
,
8
0
2
,
7
7
8

△
1
3
,
1
9
6

△
3
4
6
,
4
8
6

6
5
6
,
1
6
1

2
9
6
,
4
7
9

5
3
,
0
5
6
,
3
7
7

1
1
6
,
1
5
5
,
6
3
4

Ⅲ
　

正
味

財
産

期
末

残
高

△
6
0
,
3
9
1
,
5
5
5

△
1
3
,
7
4
0
,
0
4
5

△
1
7
,
3
1
6
,
7
8
3

1
4
5
,
2
7
6
,
0
9
9

5
3
,
8
2
7
,
7
1
6

6
,
7
0
0
,
3
8
9

4
,
4
6
9
,
3
4
1

△
6
,
2
2
1
,
7
1
2

4
,
9
4
8
,
0
1
8

6
0
,
1
4
1
,
3
8
3

1
1
8
,
9
1
7
,
1
1
7


